INDICAÇÃO nº 4106 / 2019
Súmula: Solicito Providencias do Executivo junto a Secretaria de Planejamento e Gestão para a possibilidade de Manutenção nos postes da Viela da Granja (Travessa da Estrada Beatriz Rufino Bispo - Antiga Estrada da Granja) Bairro Chácara Santa Cecilia) – Itapevi- SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias junto a Secretaria de Planejamento e Gestão para a possibilidade de Manutenção nos postes da Viela da Granja (Travessa da Estrada Beatriz Rufino Bispo - Antiga Estrada da Granja) Bairro Chácara Santa Cecilia) – Itapevi- SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-
  Trata-se de solicitações dos moradores que vem através deste Vereador, pois, os postes estão inclinados, correndo risco de queda, podendo causar graves acidentes e diante disso, pedimos uma atenção especial para evitar transtornos, tanto para a empresa responsável, quanto para os munícipes.

(Foto em Anexo)
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2019.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos